ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2018 г.
                                  № ______
                              х.Лозной

О внесении изменений в
Постановление от 24.02.2014г №11
«Об утверждении муниципальной

программы Лозновского

сельского поселения «Обеспечение

качественными жилищно-коммунальными

 услугами населения»»

На основании Решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 27.12.2017г № 38 «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заменить в 2018 году цифры 1084,2 тыс. руб. заменить на 1455,2 тыс. руб., на 2019 год 1131,7 тыс. руб. на 1152,1 тыс. руб., на 2020 год 1131,7 тыс. руб. на 1197,0 тыс.руб.
2. Таблицу по распределению денежных средств по направлениям расходования средств изложить в редакции, согласно приложению №1.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Н.А. Самсонову.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. Главы Администрации Лозновского
сельского поселения                                                              Н.А. Самсонова
Постановление вносит отдел
экономики и финансов

Приложение №1 к постановлению

Администрации Лозновского

сельского поселения
от ______2018г. № ____
Распределение денежных средств по направлениям расходования средств:
подпрограмма № 1 Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Лозновское сельское поселение
	№п/п
	Источник бюджетных средств
	Капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Обслуживание

электрических сетей наружного (уличного) освещения
	прочие
	ИТОГО

	1
	Всего за 2014год, в том числе:
	55,7
	359,9
	4632,2
	5047,8

	за счет средств федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств областного бюджета
	-
	-
	4278,5
	4278,8

	за счет средств местного бюджета
	55,7
	359,9
	353,7
	769,3

	2
	Всего за 2015год, в том числе:
	50
	552,9
	178,4
	781,3

	за счет средств федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств местного бюджета
	50,0
	552,9
	178,4
	781,3

	3
	Всего за 2016год, в том числе:
	116,5
	476,1
	299,2
	891,8

	за счет средств федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств местного бюджета
	116,5
	476,1
	299,2
	891,8

	4
	Всего за 2017год, в том числе:
	0,0
	642,0
	282,1
	924,1

	за счет средств федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств местного бюджета
	0,0
	642,0
	282,1
	924,1

	5
	Всего за 2018год, в том числе:
	0,0
	1026,7
	428,5
	1455,2

	за счет средств федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств местного бюджета
	0,0
	1026,7
	428,5
	1455,2

	6
	Всего за 2019год, в том числе:
	0,0
	1042,1
	110,0
	1152,1

	за счет средств федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств местного бюджета
	0,0
	1042,1
	110,0
	1152,1

	7
	Всего за 2020год, в том числе:
	0,0
	1087,0
	110,0
	1197,0

	за счет средств федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	за счет средств местного бюджета
	0,0
	1087,0
	110,0
	1197,0